MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

PORTARIA Nº 151, DE 13 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas pela Portaria nº 1850, de 06/09/2016, publicada no DOU em 08/09/2016,
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados, em consonância
com o Edital Campus Feliz nº 14, de 05 de junho de 2019, para constituírem a COMISSÃO DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (CAE) DO CAMPUS FELIZ DO IFRS:

- Cristina Ceribola Crespam - Matrícula Siape nº 3771111 – Segmento Docente (Titular);

- Izandra Alves - Matrícula Siape nº 1993295 – Segmento Docente (Titular);

- Camila de Azevedo Moura - Matrícula Siape nº 2020804 – Segmento Técnico-Administrativo

(Titular);

- Ricardo Sampaio - Matrícula Siape nº 2052903 – Segmento Técnico-Administrativo (Titular);

- Naíma de Souza Fernandes - Matrícula nº 201617770213 - Segmento Discente (Titular);

- Bruna Nathália Salermo Souza, Matrícula nº 201617770272 - Segmento Discente (Titular);

- Maria Luiza Oliveira de Paula, Matrícula nº 201817770284 - Segmento Discente (Suplente);

- Equipe da Assistência Estudantil do Campus Feliz do IFRS.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

GIOVANI FORGIARINI AIUB
Diretor-geral pro tempore do Campus Feliz do IFRS

* A via original assinada encontra-se arquivada no Gabinete da Direção-geral do Campus e está disponível para consultas.